Председателю оргкомитета
Межрегиональных предметных олимпиад КФУ
Таюрскому Д.А.
участника________________________________

________________________________________,

(Ф.И.О., полностью)

проживающего по адресу __________________

_________________________________________

_________________________________________

контактный тел.___________________________
e-mail ___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу пересмотреть количество баллов (______), полученных мною на

очном туре олимпиады по ___________________________________________,

(предмет, класс)

__________________________, в связи с тем, что ________________________

  (дата проведения очного тура)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию:
( - в моем присутствии,
( - по телефону (электронной почте),
( - без меня.
«___»________________20__ г.

__________________

(подпись)